
UCHWAŁA NR XIV/110/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży lokalu mieszkalnego
położonego w Kietrzu przy ul. 3 Maja nr 7/7 stanowiącego własność Gminy Kietrz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn.: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515/, art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz.1774/,

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na przeznaczenie do sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 usytuowanego
w budynku mieszkalnym nr 7 przy ulicy 3 Maja w Kietrzu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
przynależnej części gruntu działki nr 1840/3 o powierzchni ogólnej 0,0205 ha, stanowiących własność Gminy 
Kietrz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: 1E8C1C97-F0F7-42CA-B4A9-8800CE594B16. Podpisany Strona 1




